de 1964, Art. 43 e a Lei Municipal nº 

4.528 de 18 de dezembro de 2024.” 

A Câmara Municipal de Jacarezinho, Estado do Paraná, aprova a seguinte Lei: 

Art. 1º Fica aberto no corrente exercício financeiro um Crédito Adicional Especial no valor 
de R$ 25.166,96 (vinte e cinco mil cento e sessenta e seis reais noventa e seis centavos) 
para a dotação abaixo especificada, de acordo com a legislação em vigor: 

CRÉDITO ADICIONAL ESPECIAL 

ORGÃO 11 
SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO 
URBANO 

UNIDADE 10 Gabinete da Secretária.  

FUNÇÃO 15 Urbanismo